
Poučení pro příjemce písemnosti: Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná se o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních
služeb. K písemné žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.

Exekutorský úřad Karviná
Mgr. Simona Kiselová, soudní exekutorka
sídlem Karola Sliwky 125/20, 733 01 Karviná - Fryštát

tel. 596 312 846, IČ 66244773, zapsán u EK ČR pod ev.č.171, bankovní spojení: 267272697/0300
ID datové schránky: v3t6rv4, email: info@exekucekarvina.cz, www.exekucekarvina.cz

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
ELEKTRONICKÉ DRAŽBY

I.

Touto dražební vyhláškou se vyhlašuje konání dražby – elektronické a to na základě smlouvy mezi
navrhovatelem a dražebníkem ze dne 15.03.2016. Dražba se koná elektronicky prostřednictvím dražebního
systému na internetové adrese https://www.realdrazby.cz. Den konání dražby se stanovuje na 10.05.2016.
Samotná dražba bude zahájena ve 12:00 a ukončena bude nejdříve ve 14:00. 

II.

Navrhovatel:

JUDr. Pavel Korta, sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, ul. Poštovní č. 2, IČ 66208378, 
insolvenční správce dlužníka: LA FEÉ VOGUE s.r.o., sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Havlíčkovo nábřeží 687/21, IČ 28570839, který byl ustanoven insolvenčním správcem
usnesením ze dne 07.09.2015 č.j. KSOS 36 INS 18092/2015 Krajského soudu v Ostravě, 

Dražebník:

Mgr. Simona Kiselová, soudní exekutor, sídlem Exekutorský úřad Karviná, Karviná-Fryštát, 
Karola Sliwky 125/20, IČ 66244773,

III.

Předmět dražby:

Předmětem vydražení je právo vydražitele, který učiní nejvyšší nabídku, uzavřít s navrhovatelem kupní
smlouvu, která je nedílnou přílohou této vyhlášky, na níže uvedený soubor motoritických zásob
(movitých věcí):

Zásoby textilního zboží, oděvů a motoristických potřeb co do druhu a počtu specifikovaných v protokolu o
soupisu movitých věcí povinného sepsaným soudním exekutorem Mgr. Simonou Kiselovou, Exekutorský úřad
Karviná dne 5.6.2015 (dále jen "soudní exekutor"), č.j. 171 EX 01110/15-018 v inventarizačním seznamu, který
tvoří přílohu č. 1) soupisu majetkové podstaty a který je nedílnou přílohou této dražební vyhlášky (zboží
vyznačené číslem položky s uvedením konkrétního množství).

Zásoby jsou uskladněny ve skladu dražebníka a podle stanoviska zástupce věřitelů je vhodné a účelné prodat
zásoby jeho prostřednictvím. Usnesením č.j. KSOS 36 INS 18092/2015–B13, Krajského soudu v Ostravě ze
dne 10.2.2016 byl navrhovateli udělen souhlas k prodeji zásob. Podle usnesení soudu budou zásoby prodány
mimo veřejnou dražbu. 

https://www.realdrazby.cz/


Poučení pro příjemce písemnosti: Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná se o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních
služeb. K písemné žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.

Zájemci o uzavření kupní smlouvy na prodej motoristických zásob s navrhovatelem v této dražbě si mohou
prohlídnout dané motoristické zboží v sídle exekutorského úřadu během pracovních dní po předchozí
telefonické domluvě (tel. 596 312 846).

IV.

Podmínky dražby:

1. Motoristické zásoby (soubor věcí) budou nabízeny všem zájemcům za počáteční vyvolávací cenu:
423 130,00 Kč. Tato částka představuje 2/3 z nákupní ceny zásob. 

2. Pokud nikdo nenabídne stanovenou vyvolávací cenu, tato bude následně snížena na vyvolávací cenu:
370 239,00 Kč.

3. Pokud nikdo nenabídne stanovenou vyvolávací cenu, tato bude následně snížena na vyvolávací cenu:
317 348,00 Kč.

4. Pokud nikdo nenabídne stanovenou vyvolávací cenu, tato bude následně snížena na vyvolávací cenu:
264 457,00 Kč.

5. Pokud nikdo nenabídne stanovenou vyvolávací cenu, tato bude následně snížena na vyvolávací cenu:
211 566,00 Kč.

6. Pokud nikdo nenabídne stanovenou vyvolávací cenu, tato bude následně snížena na minimální
vyvolávací cenu ve výši 158 674 Kč.

Interval mezi snižováním aktuální vyvolávací ceny v případě nezájmu účastníků dražby bude činit 15 minut. 

Kdykoliv v průběhu snižování vyvolávací ceny může účastník učinit nabídku minimálně ve výši aktuální
vyvolávací ceny. Od tohoto okamžiku činí účastníci dražby nabídky již jen směrem nahoru. Minimální
výše následných příhozů se stanoví částkou 5 000,00 Kč.

Dražba se však koná do doby, dokud dražitelé činí podání. Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným
okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení
dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání postup dle
předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další
podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že
bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím veřejné
datové sítě (e-mailem). 

Účastník, který učiní nejvyšší nabídku, je vítězem licitace s právem uzavřít za nejvyšší nabídnutou cenu
kupní smlouvu na prodej motoristických zásob s navrhovatelem, která je součástí této vyhlášky.

Vítězi licitace bude umožněno uzavřít kupní smlouvu s navrhovatelem, a to den následující po uhrazení
nejvyššího podání. Nejvyšší podání musí být vydražitelem uhrazeno na účet č. 267272697/0300 pod
vyriabilním symbolem: 0111015, a to nejpozději do 10 dní ode dne konání dražby samotné. Vydražiteli bude
soubor motoritických zásob předán současně při podpisu kupní smluvy v sídle dražebníka. 

V.

Dražitelé:

Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je registrovaným dražitelem
pro dražby probíhající na portálu www.realdrazby.cz, prokáže svou totožnost, k této dražbě se na
portálu www.realdrazby.cz, přihlásí a na účet dražebníka zaplatí dražební jistotu ve výši stanovené
touto dražební vyhláškou v čl. VI.   

http://www.realdrazby.cz
http://www.exdrazby.cz/


Poučení pro příjemce písemnosti: Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná se o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních
služeb. K písemné žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel registruje na
portálu www.realdrazby.cz,, a to buď změnou již dříve provedené základní registrace na „Registraci  dražitele“
v sekci „Můj účet“, nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci „Registrace“.

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost „Dokladem o  prokázání totožnosti registrovaného dražitele pro
dražby probíhající na portálu www.realdrazby.cz, “ (dále jen „Doklad o prokázání totožnosti“), jehož formulář
je umístěn na portálu www.realdrazby.cz,  v sekci „Můj účet“ nebo v informačním banneru detailu této dražby
na portálu www.realdrazby.cz,  umístěného v sekci „Moje dražby“ poté, co se k této dražbě přihlásí kliknutím
na tlačítko „ Přihlásit se k dražbě“.

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být úředně ověřen. V případě
právnické osoby, obce, vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí být Doklad o prokázání
totožnosti podepsán osobou uvedenou v ust. § 21, 21a a 21b o.s.ř., jejíž oprávnění musí být prokázáno listinou,
jež musí být úředně ověřena, nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být úředně ověřena. 

V případě elektronického doručování musí být řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokázání totožnosti
a listiny prokazující oprávnění jej podepsat, převedeny do elektronické podoby formou autorizované konverze
dokumentů. Doklad o prokázání totožnosti nesmí být ode dne jeho vyplnění Registrovaným dražitelem ke dni
konání této dražby starší jednoho roku.

Doklad o prokázání totožnosti s listinami prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí Registrovaný uživatel
dražebníkovi některým z těchto způsobů:

a) uložením na portálu www.realdrazby.cz, v sekci “Můj účet“;
b) zasláním prostřednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny exekutorského

úřadu
 info@exekucekarvina.cz, a nebo do datové schránky soudního exekutora – ID: v3t6rv4
c) Zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence.
d) osobně v sídle dražebníka Karviná - Fryštát, Karola Sliwky 125/20, PSČ 733 01

Osoby, které mají zájem účastnit se elektronické dražby jako dražitelé, se musí registrovat a prokázat svou
totožnost výše uvedeným způsobem nejpozději 24 hod. před okamžikem zahájení dražebního jednání.

Postup při dražbě je uveden v této vyhlášce nebo na uvedené internetové adrese www.realdrazby.cz

VI.

Jistota:

Výše jistoty se stanoví částkou 20 000,00 Kč. Zájemci o koupi dražených zásob jsou povinni zaplatit
dražební jistotu buď v hotovosti v sídle exekutorského úřadu, nebo bezhotovostní platbou na účet úschov
soudního exekutora č.ú. 267272697/0300, vedeného u Československá obchodní banky, a.s.. 

K platbě na účet soudního exekutora lze přihlédnout pouze tehdy, bylo-li před zahájením elektronické
dražby zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla, a to nejpozději 24 hod před zahájením dražby.
Platba musí být provedena pod variabilním symbolem, který bude zájemci o koupi dražených zásob
sdělen soudním exekutorem poté, co se stane registrovaným dražitelem na portálu www.realdrazby.cz,
prokáže svou totožnost způsobem uvedeným v čl. V. této vyhlášky a přihlásí se k této dražbě, a
s uvedením specifického symbolu, kterým bude v případě právnické osoby její identifikační číslo a
v případě fyzické osoby její rodné číslo. 

http://www.exdrazby.cz/
http://www.exdrazby.cz/
http://www.exdrazby.cz/
http://www.exdrazby.cz/
http://www.exdrazby.cz/
http://www.realdrazby.cz


Poučení pro příjemce písemnosti: Pokud jste obdrželi písemnost nepodepsanou, jedná se o stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních
služeb. K písemné žádosti účastníka, kterému byl takový stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.

Jistota se úspěšnému vydražiteli započte na jeho nejvyšší podání. Neúspěšným dražitelům se jistota vrací po
skončení dražebního jednání, nejpozději do tří pracovních dnů ode dne konání dražby.

Upozornění: v případě, že vydražitel, který učinil nejvyšší podání, neuhradí nejvyšší podání ve lhůtě
stanovené touto vyhláškou, neuzavře s navrhovatelem kupní  smlouvu v termínech touto vyhláškou
stanovených, propadne jím složená jistoto dražebníkovi.

V Karviné dne 22.03.2016
   Mgr. Simona Kiselová
                                                                                               soudní exekutor

Přílohy:
1. Inventarizační seznam motoristických zásob + protokol o soupisu movitých věcí č.j. 171 EX

01110/15-018 ze dne 05.06.2015.
2. Kupní smlouva navrhovatele.


		info@exekucekarvina.cz
	2016-03-22T10:39:20+0100
	Mgr. Simona Kiselová




